
Milí čtenáři,

hrátky paní Zimy zatím nekončí a dny 
se prodlužují pomalu. Čerpat síly 

^  v tomto náročném období se dá růz
ným způsobem. Někdo zaleze pod peřinu a vystrčí nos 
až na jaře, další se láduje multivitaminovými přípravky, 
doufaje, že tím chřipku a jiné nemoci zažene, jin í se však 
vydávají do přírody nebo za kulturou. Myslím, že poslední 
možnosti jsou ty nejúčinnější.
Mojí první kulturní pozvánkou je návštěva nové expozice 
v Obecním domě, která nabídne více jak 120 obrazů 
známého a oblíbeného českého malíře Kamila Lhotáka. 
Jeho žluté balony v ohradě si nenechejte ujít. Výstava 
začíná 7. února.
Pražský hrad pojal oslavy 100. výročí vzniku naší republiky 
důstojně. Již od ledna probíhá v prostorách Císařské ko
nírny výstavní projekt Založeno 1918. V jeho rámci bude 
možno zhlédnout historické památky z počátků českého 
národa a poučit se o základech české státnosti. Jak pravil 
klasik:„Historie je učitelkou života".
Folklórní slavnosti jsou u nás spojovány spíše s venkovem, 
ale i v Praze lze navštívit masopustní veselice, které pro
běhnou např. na Žižkově, Malé Straně, Letné, v Břevnově 
či Hostivaři. Neváhejte a přidejte se.
Přeji vám radostnou mysl a pevné zdraví.

Alice Braborcová, odpovědná redaktorka

Pražský přehled kulturních pořadů
měsíčník, ročník LXVI
vydává: Vydavatelství KAM po Česku s. r. o.

registrováno: MK ČR E 10266; ISSN 0862-9293
adresa redakce: Kubelíkova 1108/30,130 00 Praha 3
tel.: +420 222 944 816-7; mobil: +420 602 244 576

cena: 30 Kč, předplatné: 26 Kč 112 vydání | SEND Předplatné, spol. s r. o.
www.kampocesku.cz
vydavatelka: Bc. Lucie Sládková (sladkova@kampocesku.cz) 
šéfredaktor: Luděk Sládek (ludek@kampocesku.cz) 
odpovědná redaktorka:
Alice Braborcová (braborcova@kampocesku.cz) 
redakce: redakce@kampocesku.cz 
grafický design: Luděk Dolejší (dolejsi@kampocesku.cz) 
webmistr: Jakub Novák
tisk: Akontext, spol. s r. o.; distribuce: První novinová společnost a. s. 
Vydává KAM po Česku pod záštitou a ve spolupráci s PIS -  PCI.
Přijetím díla к  uveřejnění nabývá vydavatel práva к  jeho šíření v tištěné 
elektronické podobě. Za zveřejnění inzerce a PR článků odpovídá zadavatel, 
za změnu programu odpovídá pořadatel. Přetisk a jakéko li šíření jsou  
povoleny pouze se souhlasem vydavatele.

KALENDÁRIUM

■ ROZHOVOR 8

■ REDAKCE ZVE 9

■ OHLÉDNUTÍ 10

■ KNIŽNÍ TIPY 11

■ PRAŽSKÁ VLASTIVĚDA 13

■ MĚSTSKÉ ČÁSTI 21

■ PŘEDPRODEJE VSTUPENEK 23

■ DIVADLA 25
Divadelní premiéry 25
Přenosy baletu 26
Divadelní festivaly 27
Státní divadla 28
Divadla hl. m. Prahy 30
Divadla A-Z 39
Černá divadla 59
Muzikály 61
Divadla pro děti 62

■ FILM 69
Vybíráme z premiér 69
Programy kin 71

■ KONCERTY 77
Hudební festivaly, cykly, orchestry 77
Koncertní sály 79
Kostely, synagogy 82

s  KLUBY, KULTURNÍ CENTRA 85
Kluby 85
Kulturní centra 89

■ ZAHRANIČNÍ KULTURNÍ CENTRA 97

■ GALERIE, VÝSTAVY 101
Národní galerie v Praze 101
Galerie hlavního města Prahy 102
Galerie A-Z 104

■ PRAŽSKÝ HRAD 115

■ PAMÁTKY 119
Významné památky 119
Církevní památky 121
Technické památky 123

■ MUZEA . 125
Národní t e c h r r ř c k i l l f ^  12í

D N Í  K N I H O V Í «
I j /

Muzeum hl.
Muzea A-Z 
M imopražskl^^yž^i«» Č̂ V U T

- 4-42

S VOLNOČASOVi AKTIVITY 147

■ SOUTĚŽE 22,23,152

RAZSKY

řehled
KULTURNÍCH pořadu

UM
www.kam pocesku.cz obsah ■ 3

http://www.kampocesku.cz
mailto:sladkova@kampocesku.cz
mailto:ludek@kampocesku.cz
mailto:braborcova@kampocesku.cz
mailto:redakce@kampocesku.cz
mailto:dolejsi@kampocesku.cz
http://www.kampocesku.cz

